
,f  "

MSL078

Smlouva  o spolupráci
uzavřená  ve smyslu  ustanovení  Fg 1746  odst,  2 zákona  č, 89/2012  sb., občanský  zákoník,  mezi

následujícími  smluvními  stranami:

Asociace  školních  sportovních  klubů  České  republiky,  z.s.

IČ:  457  73 688

se sídlem:  José  Martího 269/31,  162  00 Praha  6 - Veleslavín
zapsaná:  ve spolkovém  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  oddíl  L, vložka  3584

zastoupená:  - Mgr.  Svatavou  Ságnerovou,  prezidentkou

(dále  jen,,AŠSK")

a

Škola:

IČ:

se sídlem:

kraj  sídla  školy

zastoupená:

(dále  jen,,škola")

Základní  škola  Ostrava,  Zelená  42,  příspěvková  organizace

70933987

Zelená  1406/42,700  20 Moravská Ostrava a Přívoz
Moravskoslezský  kraj

PaedDr.  Koutný  AleŠ

(AŠSK  a škola  dále  společně  jen,,smluvní  strany")

Preambule

AŠS,K  v kalendářním  roce  2020  realizuje  projekt  Ministerstva  školství,  mládeže  a tělovýchovy  (dále  jen

,,MSMT") s názvem,,Sportuj  ve škole" (dálejen,,Projekt"),  kterÝ navazuje na projqkt,,Hodina  pohybu
navíc".  S ohledem  na skutečnost,  že škola  má zájem  na participaci  na Projektu,  uzavirají  smluvni  strany

t'atasrrilo'avuOSpol-upra'cina'sl-edta3íCíhozne'ní:

Článek  I.
Předmět  smlouvy

1.  Předmětem  této  smlouvy  je  vzájemná  spolupráce  smluvních  stran  v oblasti  sportovních  aktivit  žáků
školy  v rámci  Projektu.

2. Projekt  je určen  žákům  1. - 5. ročníku  základních  škol,  přičemž  žácí  přihlášení  do Projektu  se budou
v rámci  školní  družiny  věnovat  1x  týdně  pohybovým  aktivitam.  V ramci  školy  se mohou  Projektu  účastnit
max.  3 skupiny  žáků,  kterým  bude  pro  pohybové  aktivity  vyčleněno  45 minut  týdně  (pro  kazdou  skupinu).
Rozsah  plnen:i  Projektu  nesmí  přesáhnout  4 hodiny  týdně  (max.  3 h,odiny  pohybových  aktivit  + 1 hodina
přípravy  lektora),  a to v součtu  za všechny  participující  kantory  a cvicebni  skupiny  zaku,

3. Projekt  bude  školou  po dobu  platnosti  této  smlouvy  realizován  v rozsahu:

2 hodiny  pohybových  aktivit  týdně  + 2 hodiny  přípravy  lektora  měsíčně

Článek  II.
Závazky  školy

Škola  se zavazuje:

a) zajistit vedení hodin pohybových aktivit dle Pro3ektu, prostřednictvím aprobovaných učitelů tělesné
výchovy, uč8te1Ů 1. a 2. stupně, vychova,telek školní  druzxny či jiných osob případně trenérů (dále jen
,,lektoři"),  Skola  odpovídá  za řádnou  zpusobilost  lektoru  participujících  na Projektu  k výkonu  práce  dle
příslušné  dohody  o provedení  práce

b)  zajistit  vhodná  sportoviště  a vybavení  pro  celoroční  realizaci  Projektu;

c) realizovat  Projekt  v souladu  s Metodikou  Projektu  pro  všeobecný  pohybový  rozvoj  a jed,notlivé  sporty
(fotbal,  basketbal,  házená,  volejbal,  bruslení,  ragby)  vydanou  MSMT  a poskytovat  AqSK veškerou
součinnost  nezbytnou  pro  plnění  Projektu  a kontrolu  realizace  Projektu  ze strany  ASSK  či MSMT,



Článek I!I.
Závazky  ASSK

AŠSK  se zavazuje:
a) poskytnout  škole  ověřenou  Metodiku  Projektu  pro  všeobecný  pohybový  rozvoj  a jednotlivé  sporty
(fotbal,  basketbal,  házená,  volejbal,  bruslení  a ragby)  a metodiku  Bav  se florbalem;

b) uhradit jednot4ivým lektorům účastnícím se Projektu finanční odměnu vypočtenou dle výkazů práce
jednotlívých  lektoru.

Článek  IV.
Další  ujednání  srnluvních  stran

1. Práva a povinnosti  lektorŮ školy související  s realizací  Projektu,  v4etně podmínek  odměňování  lektorů,
jsou  blíže  upraveny  v dohodách  o provederu  prace  uzavřených  mezi  ASSK  a jednotlivými  lektory.

2. Škola bere  na vědomí,  že v případě  jakéhokoli  úrazu  žáků  či vzniku  materiální  škody  na majetku  nebo

zařízení školy při cvičení  realizovaném  v rámci  Projektu,  nese veškerou  odpovědnost  za takto  vzniklou
škodu  výhradne  škola,  nikoli  ASSK.

3, Aktuální  pravidla  Projektu  jsou  zveřejněna  na webových  stránkách  www.sportujveskole.cz.

Článek  V.
Doba  trvání  smlouvy

Tato  smIouva  je sjednána  na dobu  určitou,  a to na dobu  do 31. 12. 2020.

Článek  VI.
Závěrečná  ustanovenÍ

1,  Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami.

2. Tato smlouva 3e vyhotovena  ve dvou stejnopisech,  z nichž každá smluvní  strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3.  Tato  smlouva  obsahuje  úplný  konsensus  smluvních  stran  o jejím  obsahu,  a v tomto  smyslu  také
nahrazuje  všechny  předchozí  dohody,  ujednání,  sliby  a/nebo  prohlášení.


